



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.07.29.01

Aos treze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARIA JOELIA CORREIA MARTINS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.07.29.01, referente ao Processo Administrativo nº 00004.20240627/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 53.600.197/0001-66 - WL SERVICOS E COMERCIO LTDA

1 - LOTE 1

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	COLCHONETES	Sarneige	100.0	UND	384,04	265,00	26.500,00
2	TECIDOS	GIGI	1450.0	MT	36,91	30,00	43.500,00
3	TECIDO ETAMINE	GIGI	700.0	MT	35,26	30,00	21.000,00
4	TECIDO TEXTOLEEN	GIGI	700.0	MT	30,44	20,00	14.000,00
5	TOALHA DE BANHO	GIGI	200.0	UND	31,52	25,00	5.000,00
Total do lote.....							R\$ 110.000,00

2 - LOTE 2

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	FLOR ARTIFICIAL	TERRA ZOO	500.0	UND	56,25	43,63	21.815,00
7	FOLHAGEM ARTIFICIAL	TERRA ZOO	500.0	UND	43,17	35,00	17.500,00
8	SERRAGEM DE MADEIRA	TERRA ZOO	11.0	PCT	32,37	30,00	330,00
9	VASO ORNAMENTAL GRANDE	TERRA ZOO	180.0	UND	105,50	90,00	16.200,00
10	VASO ORNAMENTAL PEQUENO	TERRA ZOO	400.0	UND	30,12	26,20	10.480,00
11	CHAPÉU DE PALHA	PRODUTOR	50.0	UND	10,97	7,00	350,00
12	COLHER DE PAU	LEROY MERLIM	50.0	UND	8,55	6,00	300,00
13	ABANILHO DE PALHA	PRODUTOR	45.0	UND	13,03	13,00	585,00
14	PANELA DE BARRO	JHAMBÁ	5.0	UND	155,81	140,00	700,00

15	TAPETES	GIGI	230.0	UND	48,87	38,00	8.740,00
----	---------	------	-------	-----	-------	-------	----------

Total do lote.....R\$ 77.000,00

3 - LOTE 3

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
16	MICROFONE SEM FIO	VOKAL	10.0	UND	701,67	500,00	5.000,00
17	BAQUETAS PARA BUMBO	FENIX	60.0	UND	25,07	20,00	1.200,00
18	BAQUETAS PARA SURDO	FELIX	60.0	UND	22,43	17,00	1.020,00
19	BAQUETAS PARA CAIXA E TAROL	FENIX	60.0	UND	19,00	15,00	900,00
20	BAQUETAS PARA SURDO PEQUENO	FENIX	60.0	UND	19,27	14,00	840,00
21	TALABARTE 2 GANCHOS	LIVERPOOL	60.0	UND	30,67	22,00	1.320,00
22	TALABARTE 01 GANCHO	LIVERPOOL	60.0	UND	30,33	22,00	1.320,00
23	PELE PARA BUMBO 22	REMO	60.0	UND	66,73	44,00	2.640,00
24	PELE DE ATAQUE PARA TAROL E CAIXA 14	REMO	60.0	UND	34,13	25,00	1.500,00
25	PELE DE RESPOSTA PARA TAROL E CAIXA 14	REMO	60.0	UND	36,80	25,00	1.500,00
26	PELE PARA SURDO PEQUENO 12	REMO	60.0	UND	24,54	20,00	1.200,00
27	ESTEIRA PARA TAROL E CAIXA 14	REMO	60.0	UND	48,57	36,00	2.160,00
28	ESTEIRA PARA REPIQUE 14	LUEN	60.0	UND	66,01	44,00	2.640,00
29	BAQUETA DE SILICONE	LIVERPOOL	60.0	UND	27,49	23,00	1.380,00
30	PELE LEITOSA	REMO	100.0	UND	28,17	22,00	2.200,00
31	PELE PARA BUMBO 20	REMO	60.0	UND	68,96	40,00	2.400,00
32	CAIXA PIAGETIANA	PIAGETIANO	2.0	UND	525,93	390,00	780,00

Total do lote.....R\$ 30.000,00

Homologado para WL SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 53.600.197/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 217.000,00 (duzentos e dezessete mil reais), em 13/08/2024.


MARIA JOELIA CORREIA MARTINS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 0080